2020年 9月 29日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役 兼 執 行 役 員

捧   渡
 管 理 本 部 長

 （TEL．03-3409-3159）

熊本営業所  下南部支所開設のお知らせ

 当社は下記のとおり、熊本営業所  下南部支所を開設することとなりましたのでお

知らせいたします。熊本県のお客様へ価値あるサービスを展開してまいりましたが、

この度、九州グループ  熊本営業所  下南部支所の開設を機に、更なるサポート体制の

強化により、地域貢献を目指し精進して参ります。

記

１ .名 称  ネポン株式会社  九州グループ  熊本営業所  下南部支所

２ .所  在  地  〒 861-8019

          熊本県熊本市東区下南部一丁目３－９８

３．電    話   ０９６－３８２－２２７５

  Ｆ  Ａ  Ｘ   ０９６－３８２－３２０５

４ .営業開始日   2020 年 10 月１日（木）

以上